
Psl. 1 iš 20

Visagino savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2022-06-23 Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2022-06-23 09:50:50
 
 
 Posėdžio dalyvių registracija
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 Posėdžio darbo tvarkos patvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 2 iš 20

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita



Psl. 3 iš 20

            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl
Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Tomša Natalja
 
 2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-226 „Dėl
Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0



Psl. 4 iš 20

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 3. Dėl Visagino savivaldybės 2021–2023 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2021 metais
ataskaitos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas



Psl. 5 iš 20

            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 4. Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir
gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Visagino savivaldybės
administracijoje nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
SUSILAIKĖ:
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Šuklin Jevgenij
 
 5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. Nr. TS-105 „Dėl Budinčios grupės
paslaugos teikimo Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose tvarkos aprašo



Psl. 6 iš 20

patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-69 „Dėl Atlyginimo už
vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Visagino
savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 13
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid



Psl. 7 iš 20

            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Chomenko Ivan
            Šuklin Jevgenij
 
SUSILAIKĖ:
            Kločan Aleksandr
            Štraupaitė Dalia
            Tomša Natalja
 
 7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-111 „Dėl Visagino
savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2021–2023 metų veiksmų
plano patvirtinimo ir jo įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas



Psl. 8 iš 20

            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 8. Dėl pavedimo Visagino švietimo pagalbos tarnybai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 9. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės tarybos
2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 



Psl. 9 iš 20

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Naidionov Denis
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
SUSILAIKĖ:
            Kločan Aleksandr
            Šuklin Jevgenij
 
 10. Dėl Visagino savivaldybės biudžeto vykdymo organizavimo, asignavimų ir kitų piniginių
išteklių administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 14
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia



Psl. 10 iš 20

            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Drus Airida
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
 
SUSILAIKĖ:
            Chomenko Ivan
            Kločan Aleksandr
 
 11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-5 „Dėl Visagino
savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 12. Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Visagino savivaldybės mokyklų
mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo
optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo



Psl. 11 iš 20

 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-153 „Dėl Visagino
savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl Piniginės socialinės paramos
nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius



Psl. 12 iš 20

            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 14. Dėl Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan



Psl. 13 iš 20

 
 15. Dėl sutikimo pratęsti K. F. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko
gerovės centre laikotarpį
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 16. Dėl sutikimo pratęsti M. Č. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko
gerovės centre laikotarpį
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana



Psl. 14 iš 20

            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Štraupaitė Dalia
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
  17. Dėl savivaldybės turto investavimo ir dalininko kapitalo didinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Šuklin Jevgenij
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
SUSILAIKĖ:
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Gudas Aurimas



Psl. 15 iš 20

            Račkauskas Vytautas
            Tomša Natalja
 
  18. Dėl savivaldybės turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“
įstatinio kapitalo didinimo turtiniu įnašu
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Kotovas Sergejus
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
SUSILAIKĖ:
            Račkauskas Vytautas
 
 19. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-114 „Dėl
Visagino savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 16 iš 20

 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kotovas Sergejus
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
SUSILAIKĖ:
            Drus Airida
            Kločan Aleksandr
            Šuklin Jevgenij
 
 20. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl Visagino
savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo” pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr



Psl. 17 iš 20

            Kotovas Sergejus
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
SUSILAIKĖ:
            Račkauskas Vytautas
 
 21. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Kotovas Sergejus
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 22. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino savivaldybės administracijos
patikėjimo teise valdomo turto nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19



Psl. 18 iš 20

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Akopov Andrej
            Babujeva Svetlana
            Besakirskas Vitalius
            Binkevič Zigfrid
            Chomenko Ivan
            Drus Airida
            Galaguz Erlandas
            Grigienė Aleksandra
            Gudas Aurimas
            Ikonikov Dmitrij
            Kločan Aleksandr
            Kotovas Sergejus
            Naidionov Denis
            Pimpienė Vita
            Račkauskas Vytautas
            Šuklin Jevgenij
            Tomša Natalja
            Tresnickaja Zinaida
            Vitkovskij Valerjan
 
 1 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 3 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 4 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 19 iš 20

 5 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 6 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 7 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 8 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 9 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 10 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 11 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 12 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 13 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 14 pasiūlymas
 



Psl. 20 iš 20

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 15 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 16 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 17 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 18 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 19 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 20 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


